ÖSTERREICH/ INTERNATIONAL: +43 7247 / 8778 0    AUS DEUTSCHLAND: 0800 / 0087780 80 1
BODENWANNEN
FOLDER 2017
BO
DE
NW
AN

2 ab 1000 x 1000 mm: 2 mm
LAGERND
Art.Nr. Art.Nr.
L
Länge in mm
B
Breite in mm
ohne
Klebeflansch
mit
Klebeflansch
ohne
Klebeflansch
mit
Klebeflansch
400 400 BW2A0400X0400 BW2A0400X0400KO BW1A0400X0400 BW1A0400X0400KO
400 600 BW2A0400X0600 BW2A0400X0600KO BW1A0400X0600 BW1A0400X0600KO
500 500 BW2A0500X0500 BW2A0500X0500KO BW1A0500X0500 BW1A0500X0500KO
500 800 BW2A0500X0800 BW2A0500X0800KO BW1A0500X0800 BW1A0500X0800KO
500 1000 BW2A0500X1000 BW2A0500X1000KO BW1A0500X1000 BW1A0500X1000KO
600 600 BW2A0600X0600 BW2A0600X0600KO BW1A0600X0600 BW1A0600X0600KO
700 700 BW2A0700X0700 BW2A0700X0700KO BW1A0700X0700 BW1A0700X0700KO
800 800 BW2A0800X0800 BW2A0800X0800KO BW1A0800X0800 BW1A0800X0800KO
900 900 BW2A0900X0900 BW2A0900X0900KO BW1A0900X0900 BW1A0900X0900KO
1000 1000 BW2A1000X1000 BW2A1000X1000KO BW1A1000X1000 BW1A1000X1000KO
BODENWANNE zweiteilig BODENWANNE einteilig
WEBSITE: www.aschl-edelstahl.com   ONLINE BESTELLEN: http://shop.aschl-edelstahl.com   E-MAIL: office@aschl-edelstahl.com
3
Standard